
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 серпня 2022 р. Чернігів № 312 

 

Про призначення обласних 

стипендій провідним та 

перспективним спортсменам 

Чернігівської області 

 

Відповідно до Положення про обласні стипендії для провідних та 

перспективних спортсменів Чернігівської області (додаток 5 до обласної 

Програми розвитку фізичної культури та спорту Чернігівської області на 2021-

2025 роки, затвердженої рішенням другої (позачергової) сесії обласної ради 

восьмого скликання від 26.01.2021 № 22–2/VIII (зі змінами)),  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити персональний склад стипендіатів та розмір стипендії на  

2022 рік згідно з додатком. 

2. Департаменту сім’ї, молоді та спорту обласної державної адміністрації 

забезпечити щомісячно з 01 січня до 31 грудня 2022 року виплату обласних 

стипендій провідним та перспективним спортсменам Чернігівської області за 

рахунок коштів обласного бюджету в межах кошторисних призначень, 

передбачених на проведення заходів з фізичної культури і спорту. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації 

18 серпня 2022 р. № 312 

 

 
Персональний склад стипендіатів та розмір стипендії  

на 2022 рік 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  
по батькові 

Результати спортивних досягнень Розмір 
стипендії, 

грн 

1. Гребенюк 

Андрій Сергійович 

чемпіон України з тенісу настільного 
серед молоді 

1196,50 

2. Драч 
Ілля Іванович 

чемпіон України з тенісу настільного 
U-18 серед осіб з порушеннями слуху 

1196,50 

3. Журба  
Вадим Володимирович 

срібний призер чемпіонату України з 
легкої атлетики серед молоді 

1196,50 

4. Ільчєнко 
Віталій Вікторович 

чемпіон України з лижних гонок 
серед молоді 

1196,50 

5. Лалетіна 
Анастасія Сергіївна 

чемпіонка України з зимових видів 
спорту (лижні перегони та біатлон) 
серед спортсменів з ураженнями 
опорно-рухового апарату 

1196,50 

6. Лисенко 
Юліана Сергіївна 

чемпіонка світу з комбат дзю-дзюцу 
серед юніорок 

598,25 

7. Лойченко 
Антон Дмитрович 

чемпіон України з плавання серед 
молоді серед спортсменів з 
порушеннями слуху 

1196,50 

8. Мартинюк 
Олександра Олегівна 

срібна призерка чемпіонату України 
зі стрільби кульової серед юніорок 

1196,50 

9. Піскун 
Раїса Джейхунівна 

срібна призерка чемпіонату Європи з 
боксу серед молоді 

1196,50 

10. Ревко 
Андрій Сергійович 

чемпіон України з важкої атлетики 
серед юніорів 

1196,50 

11. Рубаненко 
Анастасія Юріївна 

чемпіонка України з велосипедного 
спорту серед юніорок 

1196,50 

12. Рубановський 
Микита Романович 

бронзовий призер чемпіонату України 
з важкої атлетики серед юніорів, 
учасник чемпіонату Європи з важкої 
атлетики серед юніорів (4 місце) 

1196,50 

13. Сатарі 
Жаклін Рафаеллівна 

чемпіонка Всесвітніх учнівських 
спортивних ігор з дзюдо  

1196,50 

14. Сивун 
Марина Юріївна 

чемпіонка України з шахів серед 
дівчат серед спортсменів з 
порушеннями слуху 
 

1196,50 



15. Скрипко 

Ганна Олександрівна 

чемпіонка України з біатлону серед 
юніорок 

1196,50 

16. Смірнов 

Тимофій 

Олександрович 

чемпіон Європи з бойового самбо 
серед юніорів 

598,25 

17. Спицина 
Софія Валеріївна 

бронзова призерка Кубка Європи з 
дзюдо серед кадетів 

1196,50 

18. Чалик 

Дарина Вікторівна 

чемпіонка України з біатлону серед 
юніорок 

1196,50 

19. Чамара 

Марія Михайлівна 

бронзова призерка чемпіонату світу з 
лижних гонок серед юніорок на 
лижоролерах 

1196,50 

20. Чистякова 
Наталія Вадимівна 

чемпіонка Європи з дзюдо серед 
юніорок 

1196,50 

 

 

 

 

Директор Департаменту сім’ї, 

молоді та спорту обласної 

державної адміністрації     Андрій ШЕМЕЦЬ 

 


